Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

11

10-11-2023
F.01/19/365
NL:TZ:0000113607:F004
05-11-2019

mr. V.G.T. van Emstede
mr M.W. Steenpoorte

Novelli Groep B.V. 04-12-2019
1

Gegevens onderneming

Novelli Groep B.V. 04-12-2019

Statutaire zetel: Eindhoven 1

Kantoorhoudende te: Wal 4, 5611 GG, Eindhoven

Activiteiten onderneming

De onderneming is een holding c.q. beheersmaatschappij waarvan de 04-12-2019

onderliggende werkmaatschappijen (Novelli Kappers B.V., Sue Salon B.V. en 1

Super Cut Den Bosch B.V.) allen een kapsalon exploiteerden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 0,00 €-11.611,00
2017 € 225,00 € 33.817,00
2018 € 142.139,00 € 37.136,00

2109 €102.667,00 € 16.009,00

Balanstotaal
€ 440.812,00
€ 482.254,00
€ 246.875,00

€ 327.985,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f9ec6cb0-cfff-e911-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=abcc8488-60eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers over 2018 en 2019 zijn niet aangeleverd.

Verslag 2:

Enkele administratieve bescheiden over 2018 en 2019 zijn aangeleverd, echter
de grootboekadministratie ontbreekt. Verder is onduidelijk tot wanneer de
aangeleverde administratie is bijgewerkt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Er was één werknemer in dienst bij de gefailleerde vennootschap.

04-12-2019
1

27-05-2020
2

04-12-2019
1



Boedelsaldo

04-12-2019
€ 0,00
1
27-05-2020
€ 0,00
2
27-11-2020
€ 7.782,76
3
Toelichting
Verslag 3:
Op de boedelrekening in dit faillissement worden alle betalingen ontvangen
van de met de bestuurder getroffen betalingsregeling (zie punt 7.7). Van het
totaalbedrag van € 25.000,00 zal een bedrag van € 7.356,48 in dit
faillissement definitief als boedelsaldo achterblijven. Aan de gelieerde
failissementen zullen de volgende bedragen worden overgemaakt:
e Super Cut Den Bosch B.V.: € 9.437,96
e Novelli Kappers B.V.: € 3.830,32
e Sue Salon B.V.: € 4.375,24
31-05-2021
€ 2.361,47
Ek
Toelichting
Verslag 4:
Inmiddels zijn aan de gelieerde faillissementen van Novelli Kappers B.V. en Sue
Salon B.V. de afgesproken bedragen overgemaakt.
23-11-2021
€ 5.700,68
5
23-05-2022
€17.737,02
6
27-11-2022
€ 7.382,91
7
22-02-2023
€ 7.373,50
8
22-05-2023
€ 7.357,60
9
17-08-2023
€ 23.954,70 10
10-11-2023
€ 38.938,80 11

Verslagperiode



van
5-11-2019
t/m

2-12-2019

van
3-12-2019
t/m

26-5-2020

van
27-5-2020
t/m

20-11-2020

van
21-11-2020
t/m

28-5-2021

van
29-5-2021
t/m

22-11-2021

van
23-11-2021
t/m

22-5-2022

van
23-5-2022
t/m

26-11-2022

van
27-11-2022
t/m

21-2-2023

van

04-12-2019
mE1

27-05-2020
[ 2

27-11-2020
3

31-05-2021
Ek

23-11-2021
ERE

23-05-2022
EE

27-11-2022
=R

22-02-2023
[ 8

22-05-2023



22-2-2023
t/m

21-5-2023

van
22-5-2023
t/m

16-8-2023

van
17-8-2023
t/m

8-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9 uur 54 min
2 17 uur 18 min
3 23 uur 42 min
4 18 uur 54 min
5 3 uur 36 min
6 34 uur 30 min
7 51 uur 48 min
8 5 uur 6 min
9 5 uur 18 min
10 2 uur 48 min
11 10 uur 24 min
totaal 183 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De uren zijn besteed aan het veiligstellen van de administratie en het voeren
van gesprekken met de bestuurder.

Verslag 2:

De uren zijn besteed aan een onderzoek in de administratie en het delen van
de bevindingen met de bestuurder, het incasseren van de rekening-
courantvordering op de bestuurder, alsmede het verrichten van reguliere
failissementswerkzaamheden.

Verslag 3:
De uren zijn besteed aan het afronden van het onderzoek in de administratie
en het treffen van een betalingsregeling met de bestuurder, onderzoek naar

9

17-08-2023
10
10-11-2023
11
04-12-2019
1
27-05-2020
2
27-11-2020
3



de aandelentransactie van Super Cut Eindhoven, alsmede het verrichten van
reguliere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 4:

De uren zijn besteed aan het houden van toezicht op de betalingsregeling met
de bestuurder, nadere correspondentie omtrent de aandelentransactie van
Super Cut Eindhoven, alsmede het verrichten van reguliere
failissementswerkzaamheden.

Verslag 5:

De uren zijn besteed aan het houden van toezicht op de betalingsregeling met
de bestuurder, nadere onderzoek naar de aandelentransactie van Super Cut
Eindhoven, alsmede het verrichten van reguliere
faillissementswerkzaamheden.

Verslag 6:

De uren zijn besteed aan het houden van toezicht op de betalingsregeling met
de bestuurder, onderzoek naar de aandelentransactie van Super Cut
Eindhoven, die voorafgaand aan de faillissementsdatum plaats heeft

gevonden, alsmede het verrichten van reguliere faillissementswerkzaamheden.

Verslag 7:

De uren zijn besteed aan het afronden van de betalingsregeling met de
bestuurder en verder onderzoek naar de aandelentransactie van Super Cut
Eindhoven, alsmede het verrichten van reguliere
faillissementswerkzaamheden.

Verslag 8:

De uren zijn besteed aan de afronding van het onderzoek naar de
aandelentransactie van Super Cut Eindhoven, alsmede het verrichten van
reguliere failissementswerkzaamheden.

Verslag 9:

De uren zijn besteed aan het nderzoek naar de aandelentransactie van Super
Cut Eindhoven, alsmede het verrichten van reguliere
faillissementswerkzaamheden.

Verslag 10:

De uren zijn besteed aan nadere correspondentie met de wederpartij in
verband met de aandelentransactie van Super Cut Eindhoven, alsmede het
verrichten van reguliere faillissementswerkzaamheden.

De uren zijn besteed aan het treffen van een minnelijke regeling in verband
met de aandelentransactie van Super Cut Eindhoven, alsmede het verrichten
van reguliere faillissementswerkzaamheden.

31-05-2021
i 4
23-11-2021
=B
23-05-2022
6
27-11-2022
=K
22-02-2023
=K
22-05-2023
=K
17-08-2023
i 10
10-11-2023
=EE!



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer M. Novelli

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen lopen via ANKO Verzekeringsdienst. De curator heeft (voor
zover mogelijk) de verzekeringen opgezegd en aanspraak gemaakt op
restitutie van vooruitbetaalde premies.

Verslag 2:
De verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde was de holdingmaatschappij voor de drie onderliggende
kapsalons, zijnde Sue Salon B.V., Novelli Kappers B.V. en Super Cut Den Bosch
B.V. Deze kapsalons zijn allen in staat van faillissement verklaard bij vonnissen
van 3 september 2019 (Super Cut Den Bosch B.V.) en 22 oktober 2019 (Sue
Salon B.V. en Novelli Kappers B.V.). Gefailleerde is leningen aangegaan ten
behoeve van vermelde kapsalons, althans gefailleerde was voor verstrekte
leningen hoofdelijk aansprakelijk, aldus de bestuurder. Gefailleerde was
volledig afhankelijk van de exploitatie binnen de onderliggende kapsalons voor
haar inkomsten. Met de faillissementen van de kapsalons vielen de inkomsten
dus weg, hetgeen reden is geweest voor de bestuurder tevens het
faillissement van Novelli Groep B.V. aan te vragen.

04-12-2019

1

04-12-2019

1
04-12-2019
1
27-05-2020

2

04-12-2019

1

04-12-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-12-2019
1 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement was één medewerker in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-12-2019

mE1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-11-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de werknemer ontslagen op grond van art. 40 Fw en het UWV 04-12-2019
geinformeerd. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

04-12-2019

1

04-12-2019
1

04-12-2019
1

04-12-2019

1

04-12-2019
1

04-12-2019

1

04-12-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courant bestuurder € 32.175,26

totaal € 32.175,26 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend geen.

Verslag 2:

Uit de administratie blijkt dat sprake was van een rekening-courantvordering

op de bestuurder. De bestuurder heeft dit betwist en aangevoerd dat diverse
mutaties niet zijn verwerkt. Na bestudering van de stukken, blijkt alsnog dat

een rekening-courantvordering op de bestuurder resteert.

Verslag 3:

In het kader van de aansprakelijkstelling van de bestuurder (zie punt 7.7) is
tevens de openstaande rekening-courantvordering meegenomen. Voor het
geheel is een betalingsregeling afgesproken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

Verslag 2:
De curator heeft de bestuurder gesommeerd het openstaande saldo af te
lossen.

Verslag 3:
De werkzaamheden in dit kader zijn afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden is geen vordering ingediend door een bank.

04-12-2019
1

27-05-2020
2

27-11-2020
3

04-12-2019
1

27-05-2020

2

27-11-2020
3

04-12-2019
1



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 04-12-2019
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 04-12-2019

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover de curator bekend geen. 04-12-2019

mE1

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend geen. 04-12-2019

1

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend geen. 04-12-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

o 04-12-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Niet van toepassing. 04-12-2019
1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 04-12-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 04-12-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 04-12-2019

1

6.6 Opbrengst

o 04-12-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
o 04-12-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 04-12-2019
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



Nog in onderzoek

Verslag 2:

De curator constateert dat de grootboekadministratie ontbreekt. Voorts is niet
duidelijk tot welk moment de administratie is bijgewerkt. Daarmee is sprake
van een schending van de administratieplicht uit art. 2:10 BW.

Verslag 3:
De conclusie is dat de administratieplicht is geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: gedeponeerd op 08-11-2017.
2017: gedeponeerd op 31-10-2018.
2018: niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

Verslag 2:

De curator heeft zijn bevindingen over het onderzoek in de administratie in dit
faillissement en gelieerde faillissementen (Super Cut Den Bosch B.V., Novelli
Kappers B.V. en Sue Salon B.V.) gedeeld met de bestuurder.

Ja
Toelichting

Verslag 3:

De curator heeft geconstateerd dat sprake was van een schending van de
administratieplicht, waarbij de administratieplicht tevens is geschonden in de
gelieerde faillissementen van Super Cut Den Bosch B.V., Sue Salon B.V. en
Novelli Kappers B.V. Op basis hiervan heeft de curator de bestuurder
aansprakelijk gesteld voor kennelijk onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

04-12-2019
1

27-05-2020

2

27-11-2020

3

04-12-2019
1

04-12-2019

1

04-12-2019

1

04-12-2019

1

27-05-2020
2

27-11-2020
3



In onderzoek 04-12-2019
1

Toelichting

Nog in onderzoek.

27-05-2020
2

In onderzoek
Toelichting

Verslag 2:
Nog in onderzoek.

27-11-2020
3

In onderzoek
Toelichting

Verslag 3:

De curator heeft indicaties van een paulianeuze aandelentransactie ter zake
de aandelen van Super Cut Eindhoven B.V. De bevindingen zijn in dit kader
voorgelegd aan de wederpartij. De curator doet op dit moment nader
onderzoek naar deze transactie.

31-05-2021
Ek

In onderzoek
Toelichting

Verslag 4:

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de aandelentransactie ter
zake de aandelen van Super Cut Eindhoven B.V. een paulianeus karakter
heeft. De curator heeft de koopovereenkomst daarom thans buitengerechtelijk
vernietigd. De wederpartij heeft deze vernietiging betwist. In de komende
periode zal de curator onderzoeken of een regeling tot de mogelijkheden
behoort of nadere maatregelen getroffen moeten worden.

23-11-2021

5

In onderzoek
Toelichting

Verslag 5:

Nader overleg met de wederpartij heeft vooralsnog niet tot een regeling
geleid. De curator onderzoekt de mogelijkheden voor het nemen van
rechtsmaatregelen.

23-05-2022
In onderzoek

6
Toelichting

Verslag 6:

De curator heeft ten behoeve van de mogelijk te nemen rechtsmaatregelen
een garantstellingsregeling aangevraagd. De curator is in afwachting van de
behandeling van deze aanvraag.

27-11-2022

7

In onderzoek

Toelichting



Verslag 7:

De curator heeft de wederpartij een laatste maal in de gelegenheid gesteld om
de kwestie minnelijk te regelen. Indien dit niet tot resultaat leidt, zal de curator
rechtsmaatregelen nemen.

22-02-2023
In onderzoek

8
Toelichting
Verslag 8:
De vennootschap Super Cut Eindhoven is recentelijk in staat van faillissement
verklaard. De curator overweegt wat dit betekent voor de buitengerechtelijke
vernietiging van de aandelentransactie.

22-05-2023
In onderzoek

EE
Toelichting
Verslag 9:
De curator heeft het faillissement van Super Cut Eindhoven in zijn beoordeling
betrokken en neemt in de komende verslagperiode de conclusies ten aanzien
van te nemen vervolgstappen.

17-08-2023
In onderzoek 10
Toelichting
Verslag 10:
De curator heeft de wederpartij een laatste mogelijkheid geboden voor een
minnelijke regeling van de buitengerechtelijke vernietiging van de
aandelentransactie. In de komende verslagperiode is een bespreking gepland
teneinde de minnelijke regeling te beproeven.

10-11-2023
Ja 11
Toelichting

De curator heeft de verkoop van de aandelen in Super Cut Eindhoven
buitengerechtelijk vernietigd en zich op het standpunt gesteld dat deze
aandelentransactie in strijd is met art. 42 Fw. De wederpartij heeft dit
betwist, maaris zonder erkenning van enige aansprakelijkheid akkoord
gegaan met een minnelijke regeling. De betreffende minnelijke regeling houdt
in dat nog een nabetaling van € 15.000,- aan de boedel wordt verricht voor
de aandelen in Super Cut Eindhoven. De betaling is inmiddels ontvangen en
de kwestie is hiermee afgewikkeld.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog in onderzoek. 04-12-2019

1
Verslag 2: 27-05-2020
De curator heeft de bevindingen over de administratieplicht en de rekening- 2

courant (zie punt 4) voorgelegd aan de bestuurder in het kader van hoor en
wederhoor.

Verslag 3: 27-11-2020
De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor kennelijk 3
onbehoorlijk bestuur in dit failissement en de gelieerde faillissementen van

Super Cut Den Bosch B.V., Sue Salon B.V. en Novelli Kappers B.V. Met de

bestuurder is uiteindelijk een betalingsregeling getroffen voor deze

aansprakelijkstelling waarbij een totaalbedrag van € 25.000,00 in deze

faillissementen vloeit. Het schikkingsbedrag is naar rato verdeeld over de

faillissementen, waarbij een bedrag van € 7.356,48 in het failissement van

Novelli Groep B.V. terecht zal komen.

Verslag 5: 23-11-2021
De betalingsregeling wordt tot op heden steeds tijdig nagekomen door de 5
bestuurder. In de afgelopen verslagperiode heeft een schuldbemiddelaar

contact opgenomen met de curator met de vraag of de resterende

aflossingstermijnen meegenomen kunnen worden in het kader van een

buitengerechtelijk akkoord. De curator is nog in afwachting van een definitief

voorstel.
Verslag 6: 23-05-2022
De betalingsregeling wordt nog steeds tijdig nagekomen door de bestuurder. 6

De bestuurder heeft aangegeven in de komende verslagperiode tot een
vervroegde aflossing te willen komen.

Verslag 7: 27-11-2022
De betalingsregeling is inmiddels volledig betaald. De werkzaamheden in dit 7
kader zijn daarmee afgerond.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 2:
De curator heeft het onderzoek in de administratie verricht en de bevindingen
daarvan voorgelegd aan de bestuurder.

Verslag 3:

De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld en onderhandelingen
gevoerd voor een betalingsregeling. De curator houdt toezicht op de
betalingen en doet nader onderzoek in het kader van de aandelentransactie.

Verslag 4:
De curator zal in de komende verslagperiode nader overleg voeren met de
koper van de aandelen.

Verslag 5:

De curator zal in de komende verslagperiode besluiten of nadere
rechtsmaatregelen getroffen kunnen worden in het kader van de
aandelentransactie.

Verslag 6:
De curator heeft een garantstellingsregeling aangevraagd en is in afwachting
van de behandeling van deze aanvraag.

Verslag 7:

De wederpartij is een laatste maal in de gelegenheid gesteld een minnelijke
regeling te treffen. Indien dit niet tot de mogelijkheden behoort, zal de curator
rechtsmaatregelen treffen teneinde buitengerechtelijke vernietiging van de
aandelentransactie in rechte te laten vaststellen.

Verslag 8:

De curator heeft het onderzoek naar de aandelentransactie afgerond en is niet
met de wederpartij tot een regeling gekomen. Inmiddels is Super Cut
Eindhoven in staat van faillissement verklaard. De curator zal in de komende
verslagperiode beoordelen wat de gevolgen zijn voor de buitengerechtelijke
vernietiging van de aandelentransactie.

Verslag 9:

De curator heeft het onderzoek naar de gevolgen van de faillietverklaring van
Super Cut Eindhoven voor de buitengerechtelijke vernietiging van de
aandelentransactie afgerond en zal in de komende verslagperiode nadere
rechtsmaatregelen treffen teneinde de buitengerechtelijke vernietiging in
rechte te laten vaststellen.

Verslag 10:

De curator heeft de wederpartij een laatste sommatie gestuurd en in de
komende verslagperiode een bespreking gepland om daarin de mogelijkheden
van een minnelijke regeling te onderzoeken.

De curator heeft schikkingsonderhandelingen gevoerd, waarna een
minnelijke regeling overeen is gekomen. Hieraan is inmiddels ook uitvoering
gegeven, zodat alle werkzaamheden in dit verband zijn afgerond.

27-05-2020

2

27-11-2020
3

31-05-2021
4

23-11-2021

5

23-05-2022
6

27-11-2022
7

22-02-2023
8

22-05-2023
E°

17-08-2023
10

10-11-2023
11



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-12-2019
€ 0,00

1

27-05-2020
€ 5.816,29

2
Toelichting
Verslag 2:
De ingediende boedelschulden betreffen de vordering van het UWV en de
verhuurder.

23-05-2022
€ 34.197,04

6
Toelichting
Verslag 6:
De boedelschulden zijn verhoogd met het salaris van de curator.

10-11-2023
€ 55.826,39 11
8.2 Pref. vord. van de fiscus

04-12-2019
€ 0,00

1
Toelichting
De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

27-05-2020
€ 85.734,29

2
Toelichting
Verslag 2:
De fiscus heeft vorderingen ingediend ter zake onbetaalde loonheffingen en
omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV

04-12-2019
€ 0,00

1
Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

27-05-2020

€ 3.095,32
2



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€4.188,93

€7.914,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Verslag 2:
Nog niet bekend.

Verslag 3:
Nog niet bekend.

Verslag 4:
Nog niet bekend.

Verslag 5:
Nog niet bekend.

Verslag 6:
Nog niet bekend.

Verslag 7:
Nog niet bekend.

Verslag 8:
Nog niet bekend.

I Het faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

04-12-2019

1

04-12-2019
1

27-05-2020
2

04-12-2019
1

27-05-2020
2

04-12-2019

mE1

27-05-2020

2

27-11-2020
3

31-05-2021
E 4

23-11-2021

ERE

23-05-2022

6

27-11-2022

7

22-02-2023
8

10-11-2023
11



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn door de curator aangeschreven. De indiening door de

crediteuren wordt geverifieerd.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren;

b. Rechtmatigheidsonderzoek;

c. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het
faillissement.

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren.

b. Afronden onderzoek rechtmatigheid.

c. Onderzoek pauliana.

d. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het
faillissement.

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren.

b. Onderzoek pauliana aandelentransactie

c. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het
faillissement.

04-12-2019

1

04-12-2019

1

04-12-2019

1

04-12-2019

1

04-12-2019
1

04-12-2019

1

27-05-2020
2

27-11-2020
3



a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren. 31-05-2021
b. Onderzoek pauliana aandelentransactie 4

c. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren. 23-11-2021
b. Onderzoek pauliana aandelentransactie 5

c. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren. 23-05-2022
b. Onderzoek aandelentransactie 6

c. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

a. Regeling / rechtsmaatregelen aandelentransactie. 27-11-2022
b. Reguliere faillissementswerkzaamheden. 7
a. Beoordeling faillissement i.v.m. buitengerechtelijke vernietiging 22-02-2023
aandelentransactie; 8

b. Reguliere faillissementswerkzaamheden.

a. Afronden buitengerechtelijke vernietiging aandelentransactie; 22-05-2023

b. Reguliere faillissementswerkzaamheden. 9

a. Afronden buitengerechtelijke vernietiging aandelentransactie; 17-08-2023

b. Reguliere faillissementswerkzaamheden. 10

I Alle werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag. 10-11-2023

11

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn voor afwikkeling van het failissement valt nog niet aan te geven. 04-12-2019
1

De curator zal het faillissement op korte termijn voordragen voor afwikkeling 10-11-2023

via opheffing bij gebrek aan baten. 11

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


